•.
'·
"'

' '

p;r;foitura 9r{unicipa( de 9rfat-ecliit{.~riano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI t-ruNICIPAT. N9 103, DE 2J DE NOVEMI3HO 19!J4

I)ENOMlNA DE BUA "N)OL,FO GEHHAROT FTLIIO"

0 PHEFElTu

J:.STAiJu UO ESPÍHI'fO SANTO;

I•IUNIGJPAL DE t41\HECIIAL F'LOn 1 /,ii,l ,
•\ .·

Faz saber que a Cârnar·u Murllcl!-' l.l L <11-''''-'VOU

e elt> s::u •ciom• a segul n ~e Lei:

Art. 111 F' lc;;~ uenomi11;.~J;J de Hu<.J "ADOLFO
'

GERHARDT fi'ILHO ", a rua p roje'tadu , que dá acesso a J grP. ,i~1

Ev<tngéllca de Confissão Lutera11.:;~ no B!'CJsj,l, .. C•1nl Jnici.•.::

na Rua de Data tal e, término r1a •·esidP.Ilcià do. S•··· L~>I'J v:ü

Kiefer, 11a sede deste ~lunlcipiu .

Art. 2º - Esta Le~ e11Lr·a em v:lgot• n :-~ d;_;l,o

de sua p••t.Jl icação .

Culd, l'oJ ' j O .

Art. ~lll Hevogam-se 3& JJsposl~~e~ ~'''

R~-:gis t.re-<:>1:! , Pui.Jl i que -se e L'urnpl'U- se

Ma1·echaJ F'lol'L:tllt> , 21 Je !lvV!'1mbru de 1 y~,1

_ fi()u"a-,~
ttlli K~
Prefeito Munfclp:..t l

SANCIONO I PRESE IHE LEI
QUE RECEBE O t1o J03 /J'1f14

EM flnL~-~-~-· __
- .. -~l MUNICIPAL

	1994-103-1-L